

HEBI A/S
Dueoddevej 2, 7400 Herning

CVR-nr. 16 35 45 97

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019

Erik Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HEBI A/S Dueoddevej 2 7400 Herning
	Telefon: 97 22 03 11
	CVR-nr.: 16 35 45 97
	Stiftet: 30. juni 1992
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Hedegaard Anders Sommer Hedegaard Jette Bodil Nøddesbo Hedegaard Lise Hedegaard Stevn
Direktion	Erik Hedegaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Hedegård Biler A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i holdingvirksomhed og beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.514.761 kr. mod 1.350.826 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.428.995 kr. mod 1.353.028 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.514.761	1.350.826
1 Personaleomkostninger	-250.887	-247.369
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-239.046	-361.205
Driftsresultat	1.024.828	742.252
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-199.308	11.230
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.143	70.786
Andre finansielle indtægter	884.804	880.118
Øvrige finansielle omkostninger	-246.664	-91.330
Resultat før skat	1.534.803	1.613.056
2 Skat af årets resultat	-105.808	-260.028
Årets resultat	1.428.995	1.353.028
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	450.000
Overføres til overført resultat	978.995	903.028
Disponeret i alt	1.428.995	1.353.028

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	15.703.260	15.942.306
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.703.260</u>	<u>15.942.306</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.688.138	1.887.446
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.743.308	1.900.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.431.446</u>	<u>3.787.446</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.134.706</u>	<u>19.729.752</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.301.131	4.716.574
Tilgodehavende selskabsskat	285.631	208.819
Andre tilgodehavender	38.095	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.624.857</u>	<u>4.925.393</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.062.596	2.861.034
Værdipapirer i alt	<u>3.062.596</u>	<u>2.861.034</u>
Likvide beholdninger	1.088.871	638.225
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.776.324</u>	<u>8.424.652</u>
Aktiver i alt	<u>28.911.030</u>	<u>28.154.404</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
6	Overført resultat	24.490.281	23.511.286
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	450.000
	Egenkapital i alt	<u>25.940.281</u>	<u>24.961.286</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.545.600	1.496.200
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.545.600</u>	<u>1.496.200</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	275.400	275.400
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>275.400</u>	<u>275.400</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	278.381
	Anden gæld	1.138.749	1.143.137
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.149.749</u>	<u>1.421.518</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.425.149</u>	<u>1.696.918</u>
	Passiver i alt	<u>28.911.030</u>	<u>28.154.404</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	246.864	243.303
Andre omkostninger til social sikring	4.023	4.066
	<u>250.887</u>	<u>247.369</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	56.408	171.028
Årets regulering af udskudt skat	49.400	89.000
	<u>105.808</u>	<u>260.028</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u>22.649.112</u>
Kostpris 1. januar		<u>22.649.112</u>
Kostpris 31. december		<u>22.649.112</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		6.706.806
Årets afskrivninger		<u>239.046</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>6.945.852</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>15.703.260</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	5.415.000	5.415.000
Kostpris 31. december	5.415.000	5.415.000
Nedskrivninger 1. januar	-3.527.554	-3.538.784
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-199.308	11.230
Nedskrivninger 31. december	-3.726.862	-3.527.554
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.688.138	1.887.446
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hedegård Biler A/S	Herning	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	23.511.286	22.608.258
Årets overførte overskud eller underskud	978.995	903.028
	24.490.281	23.511.286
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	450.000	450.000
Udloddet udbytte	-450.000	-450.000
Udbytte for regnskabsåret	450.000	450.000
	450.000	450.000

Noter

8. Pantesætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Hedegaard Automobiler A/S' og Hedegård Biler A/S' engagement med Handelsbanken er der deponeret ejerpantebreve på 3,1 mio kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis bogførte værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 3.756.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.